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جمعی از زائران مرقد شهید حاج قاسم سلیمانی را به خانواده های این 
شهیدان و مردم بزرگ ایران تسلیت می گوید.«

پیام تسلیت خانه سینما به مناسبت شهادت مردم مظلوم کرمان 
حادثه تروریستی کرمان را محکوم می کنیم

در متن پیام خانه سینما آمده اســت: »خانه سینما کشته شدن 
مظلومانۀ تعدادی از مردم نجیب کشور و شهروندان خون گرم کرمانی 
را به واسطۀ عملیات تروریستی در سالگرد مراسم سردار شهید قاسم 
ســلیمانی را محکوم و مصیبت های وارده را به هموطنان عزیز ایران 

تسلیت می گوید.«

پیام تسلیت خانه کتاب و ادبیات ایران 
به مناسبت شهادت مردم مظلوم کرمان

حقیقت روشن است
»انالله و انا الیه راجعون

حقیقت روشــن است. دشــمنان آزادی و اســتقلال نوع بشریت 
نمی خواهند ما مردم ایران حتی لحظه ای به فکر سردار سرافرازمان، عامل 
حفظِ تمامیت ارضی مان و فرمانده جبهه مقاومت آزادی خواهان منطقه 
و جهان باشیم. نمی خواهند به یادش باشیم، چون او عامل سرافرازی 
مظلومان بود و عامل سرافکندگی خفت بار آنها که حتی لحظه ای نیز از 
خیال اربابی بر کل جهان دست نکشیده اند. سردار رشید اسلام، شهید 
حاج قاسم سلیمانی فرمانده مظلومان مقاوم در جنگ با نظام سلطه و کفر 
بود؛ شهادتش باعث شد تا نور توحید بر نار الحاد فائق و حقیقت روشن 
شود. سلطه جویان خونریز نمی توانند با ترورهای وحشیانه و کور روشنایی 
این پیروزی معرفتی را تیره کنند. خانه کتاب و ادبیات ایران، شهادت 
زائران شهدا و پاســبانان نام و یاد شهید حاج قاسم سلیمانی در حادثه 

تروریستی گلزار شهدای کرمان را تسلیت می گوید.«

مجتبی امینی:
دستان پلیدی که مرتکب جنایتی بی رحمانه شدند

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در فقدان شهادت مظلومانه 
جمعی از هموطنان مان در حادثه تروریســتی کرمان پیام  تسلیتی را 
منتشر کرد. در پی وقوع حادثه تروریستی شهر کرمان که منجر به شهادت 
مظلومانه و مجروح شدن جمعی از هموطنان مان شد، مجتبی امینی دبیر 

چهل و دومین جشنواره فیلم فجر پیام  تسلیتی را منتشر کرد.
در این پیام تسلیت چنین آمده است:

»بأِیَِّ ذَنبٍ قُتِلتَ؟
دستان پلید اهریمنان و دشمنان قســم خورده ملت، خون زائران 

بی گناه سردار مظلوم را ریختند و مرتکب جنایتی بی رحمانه شدند.
چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم فجر، هم صدا با جامعه 
فرهنگی، سینماگران و ملت ایران عزادار است و این جنایت را محکوم 

می کند.«

بیانیه عوامل فیلم سینمایی ضد
ترور، ناجوانمردانه ترین ابزار برای ابراز وجود 

همزمان با وقوع حادثه تروریســتی کرمان در مراســم چهارمین 
سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، بازیگران و عوامل فیلم سینمایی 
»ضد«، در پیامی این فاجعه تلخ تروریســتی را به ملت ایران تسلیت 

گفتند. در متن پیام آمده است:
»هوالعادل

ترور، ناجوانمردانه ترین ابــزار برای ابراز وجود اســت. ابزاری که 
بیش و پیش از هر جانی که می ســتاند، مفاهیم والایی چون زندگی، 
عشق و انسانیت را به مسلخ می برد. ما عوامل فیلم سینمایی »ضد« 
که دردنامه ای برای به تصویر درآوردن گوشــه ای از داغ سنگین ترور 
بر سینه ملت ایران است، امروز در کنار مردم بزرگ ایران، برای زخم 

واکنش مدیران و نهادهای فرهنگی و هنری و هنرمندان به حادثه تروریستی کرمان

جنایتـی ناجوانمردانـه بـرای ثبـت در تاریـخ
عصر چهارشنبه- 13 دی ماه- همزمان با چهارمین سالروز شهادت 
سردار قاسم سلیمانی که بسیاری از هموطنان برای گرامیداشت یاد 
این شهید در گلزار شــهدای کرمان حضور یافته بودند، یک عملیات 
تروریستی در گلزار شهدای کرمان و مسیر زائران سردار سلیمانی به 
وقوع پیوست. در این عملیات، 2 انفجار در یکی از محورهای منتهی 
به گلزار شهدای کرمان؛ در 700 متری مزار شهیدسلیمانی و در یک 
کیلومتری مزار و خارج از مسیر زائران و مسیرهای بازرسی رخ داد و 
۸4 نفر شهید و 2۸4 نفر مجروح شدند. انفجار بمب در مسیر حرکت 
کرمانی ها که برای برپایی مراســم چهارمین سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی و یارانش به سمت مزار آنها حرکت می کردند، موجی از غم و 

ناراحتی را در بین مردم ایران به وجود آورد.
جمعی از هنرمندان نیز در صفحات شــخصی خود در شبکه های 
اجتماعی نســبت به این اتفاق واکنش نشــان داده و با داغ دیدگان 
ابراز همدری کردند. از جمله این هنرمنــدان می توان به مینا وحید، 
افشین هاشــمی، بهرنگ علوی، فریبا نادری، حبیب رضایی، محمد 
بحرانی، مازیار لرستانی، محیا دهقانی، هنگامه قاضیانی، نعیمه نظام 
دوست، سیدمحمود رضوی، الهام پاوه نژاد، سیدمازیار هاشمی، منیژه 
حکمت، کریم امینی، آزیتا موگویی، محمد شایسته، علی ضیا، مریم 
بحرالعلومی، حسین سلیمانی، مازیار میری، حمید گودرزی، ستایش 
موســوی، مونا کرمی، همایون اســعدیان، داریوش فرضیایی، آزیتا 
ترکاشوند، و ... اشاره کرد. ضمن تســلیت به مناسبت شهادت زائران 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، پرونده چالشی امروز روزنامه صبا را 
به پویش »انتقام سخت« اختصاص دادیم و تصمیم گرفتیم به انعکاس 
واکنش و نظــرات مدیران و نهادهای فرهنگــی و هنری و همچنین 

هنرمندان متعهد کشورمان درباره این حادثه تلخ بپردازیم.

محمد مهدی اسماعیلی:
تاریخ این جنایت ناجوانمردانه را فراموش نخواهد کرد

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در پی جنایت تروریستی که 
13 دی ماه در کرمان رخ داد در پیامی این اقدام آمریکایی اسراییلی را 

محکوم کرد. در متن پیام محمدمهدی اسماعیلی آمده است:
»دشمنان آمریکایی اسراییلی اسلام بار دیگر اتحاد و وحدت ایران 
عزیز در مزار سردار عزیزشان حاج قاسم ســلیمانی را برنتابیدند و با 
بمب گذاری در مسیر گلزار شهدای کرمان فاجعه آفریدند و جمعی از 

خانواده های ایران اسلامی را داغدار کردند.
اینجانب با محکومیت این جنایت بزرگ، ضمن تســلیت به رهبر 
عزیزمان حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی( شهادت 
جمعی از هموطنان مان را به خانواده های داغدارشــان نیز تســلیت 
می گویم و پیوستن این شهدای عزیز به سردار شهید قاسم سلیمانی 
را تبریک و تســلیت می گویم. بی شــک تاریخ هیچ گاه این جنایت 
ناجوانمردانه را فراموش نخواهد کرد و آیندگان اقدامات تروریســتی 

دشمنان اسلام به ویژه ایران اسلامی را قضاوت خواهند کرد.«

محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی:
ایستادن در سمت درست تاریخ، هنر بزرگی است

رییس سازمان ســینمایی در پی حادثه تروریســتی کرمان و به 
شهادت رسیدن جمعی از مردم پیام تسلیت داد.

در پیام محمد خزاعی آمده است:
پس از گذشت چهار سال از شهادت قهرمانانه سردار شهید اسلام، 
حاج قاسم سلیمانی عزیز، هنوز آتش خشم و کینه و بغض بدخواهان و 
در راس آنها رژیم صهیونیستی و اذناب آن از این یگانه دوران فروکش 
نکرده است. در سالگرد شهادت آن ســردار پرافتخار، این بار ماشین 
کشتار دست نشانده های اســتکبار جهانی وحشیانه، مردم بی پناه را 

هدف گرفت و آنها را ناجوانمردانه به خاک و خون کشید.
در جهان امروز کــه خط میــان »حقیقت« و » دروغ« توســط 
روایت های دروغین رســانه ای نظام ســلطه جابجا شده و بزرگترین 
فجایع به مدد تحریف آشکار رسانه های غربی جلوه ای به ظاهر انسانی 
و موجه یافته است، در این هنگامه پر آشوب، ایستادن در سمت درست 
تاریخ، هنر بزرگی است که چند دهه مبارزه پر بار مردم ایران، به خوبی 

نشان داده آنها این هنر را به خوبی آموخته اند.
جنایت کوردلانه و کشــتار مردم بی گناه، دلیلی روشن و متقن بر 
حقانیت ملت ما و نگاه سترون و عقیم کسانی است که مترصد فرصتی 

هستند تا خواب های آشفته خود را تعبیر کنند.
هنگام آن است که جهان و جهانیان چشم بر روایت های دروغین 
رسانه های دروغ پرداز غرب ببندند و مظلومیت و حقیقت تاریخ معاصر 
ایران اسلامی و فداکاری های یک ملت بزرگ را به عینه نظاره کنند. 
جامعه ســینمایی هم دوش ملت غیور و داغدار ایران، تحت زعامت 
مقام معظم رهبری ضمن محکوم کردن این جنایت هولناک ، شهادت 


